J j

,

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

SELEÇÃO DE JUíZES lEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.' OS/2014

HOMOlOGACÃO DO PROCESSO SELETIVO

O DR. FERNANDO EUGÊNIO MARTINS DE PAULA SANTOS LIMA, JUIZ DE

DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO ESPECIAL CíVEL E FAZENDA PÚBLICA

DA COMARCA DE IRATI, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto na Resolução 03/2010 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados

Especiais, e posteriores alterações, torna público:

I.CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Pela análise dos presentes autos, vislumbra-se o atendimento a todas

as disposições estatuidas no Editai de Abertura, além da Resolução n' 03/2010 do

CSJEs, porquanto, HOMOLOGO o resultado final deste Concurso de Seleção de

Juizes Leigos e Conciliadores Remunerados do Juizado Especial Cível e da Fazenda

Pública da Comarca de Irati/PR.

Determino, por conseguinte, o encerramento deste procedimento.

11 - DA CONVOCAÇÃO:

Para efeito de designação dos candidatos, conforme ordem de

classificação, determino que sejam solicitados, via procedimento eletrônico próprio, à

Supervisão Geral do Sistema dos Juizados Especiais, a designação de Vanessa

•, ,

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA
Vitorino Alves, Alyne Fernanda Scorçato e Danielle Aparecida Sukow Ulrich, para a

função de Juíza Leiga, e Thiago Vinicius Mattoso Gorte, para a função de conciliador.

Saliente-se que os candidatos acima identificados preencheram a ficha

cadastral e apresentaram os documentos a que se refere o item 8.1 do Edital nº

01/2014, no prazo determinado.

Encaminhe-se cópia da ficha cadastral e fotografias.

Com a publicação da portaria de designação, lavre-se termo de

compromisso.

111- DOS VALORES DEPOSITADOS:

Proceda-se a transferência dos valores restantes na conta judicial

aberta ao FUNJUS e, na sequência, proceda-se ao encerramento da conta.

Publique-se. Registre-se. Intime-se.

Irati, 08 de maio de 2014.

FERNANDO EU

J

2

	00000001
	00000002